さまざまな業界・用途で使用されてきた確かな信頼性
• 低粘度から高粘度まで幅広く送液可能
• シールレスデザインと水平ディスク式チェックバルブの採用により従来のポンプ
では困難な摩耗性の高いケミカルやスラリー液の高圧送液が可能
• シンプル且つコンパクトなデザインにより初期コストおよびランニングコストの
低減が可能
• ポンプ効率が高いためエネルギーコストの低減が可能
• 空運転可能なため、オペレーションエラーやトラブルによる空引き状態でも破損

(2.00)
www.sanko-ltd.co.jp • 7
G66 シリーズ 型番構成
4 6 7 8 9 10 11 1251 32
G66シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる8桁のアルファベットを含む12桁となります。
例： G66XKSGHFHMH.
1-3
G66
4
X
カム種
236.6 l/min
5
K
E
ポンプヘッド仕様
アドバンスドダイヤフラム位置制御 (ADPC)
BSPT 接続
アドバンスドダイヤフラム位置制御 (ADPC)
SAE  フランジ接続
6
B
C
G
N
P
S
ポンプヘッド材質
真鍮
鋳鉄 (ニッケルメッキ)
デュプレックス2205 （SUS329J3L）
（ハステロイC材フォロワー&スクリュー付）
ポリプロピレン*SAEフランジのみ
（ハステロイC材フォロワー&スクリュー付）
ポリプロピレン*SAEフランジのみ
（SUS316材フォロワー&スクリュー付）
SUS316L
7
E
R
G
H
T
U
ダイアフラム ＆ Oリング材質
EPDM  (金属ヘッド用)
EPDM  (樹脂ヘッド用)
FKM (金属ヘッド用)
FKM (樹脂ヘッド用)
ブナ-N (金属ヘッド用)
ブナ-N  (樹脂ヘッド用)
8
H
N
T
バルブシート材質
17-4PHステンレス（SUS630）
ナイトロニック50（SUS316相当）
ハステロイC
9 バルブ材質
F
N
T
17-4PHステンレス（SUS630）
ナイトロニック50（SUS316相当）
ハステロイC
10 バルブスプリング材質
E エルジロイ（SUS316相当）
H 17-7ステンレス（SUS301）
11
C